Gattinara 11 10 20

Pos Num.
1 666
2 697
3 740
4 709
5 580
6 400
7 999
8 101
9 144

10 30
11 77
12 315
13 21
14 105
15 273
16 108
17 787
18 303
19 48
20 64
21 872
22 420
23 232
24 601
25 712
26 970
27 778
28 118
206
Penalita
48

105

magmbimirng

Pilota

OLDANI Riccardo
GASPARINI Simone
SOLA Andrea
BORRINI Luca
NICOLAI Simone
PIREDDA Davide
GALLO Giacomo Devid
MAGNONI Elia
DIONISIO Francesco
PLATINI Davide
ROSSINI Filippo
FISSOLO Fabrizio
TURAZZA Mirko
GALANTI Edoardo
RAVERA Matteo
ARIAUDO Alessandro
CIRAVEGNA Samuele
DUGO Vincenzo
LOVERA Dimitri
CARDANO Erik
CASSINELLI Stefano
PIREDDA Eddie Simone
RAMELLO Fabio
CASAGRANDE Mattia
OLMI Alessio
RIZZOLO Giampaolo
CIRAVEGNA Nicolo®
MARCUCCI Simone
CABERLETTI Cristiano

LOVERA Dimitri
GALANTI Edoardo

Classe

MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2

Campionato Regionale Motocross @NT&C)E
N )

Categ.

Rider

Rider

Rider

Challenge
Challenge
Rider

Challenge
Challenge
Rider

Challenge
Challenge
Rider

Rider

Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Rider

Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge

Challenge

MX2 Rider_Challenge - Gara 2
Classifica dopo 10 Giri (15,400 Km)

Motoclub

Gattinara
Gattinara

Ceva

Gattinara
Gattinara

Achille Varzi
Galliate

Cairatese
Gattinara

Tiger Fara

G. Corsico Valenza
Camb Racing Team
Italo Palli

Maurizio Cattai
Made Of

Camb Racing Team
C.S. Arena Cross
Galliate

Ceva

Galliate

Italo Palli

Achille Varzi

Camb Racing Team
Gattinara

C.S. Arena Cross
M.V. Gallarate

C.S. Arena Cross
C.S. Arena Cross

Alpimoto Club

mancato rispetto della bandiera gialla

mancato rispetto della bandiera gialla

Miglior tempo: nr 666 - OLDANI Riccardo 1:29.236 nel giro 3 Media 62,127

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Marco Bazzano

© MGMTiming
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Moto

Husqvarna
KTM
Honda
Honda
KTM

™
Yamaha
Yamaha
KTM
KTM
Honda
Honda
Honda
Honda
KTM
KTM
Kawasaki
KTM
Honda
Yamaha
Yamaha
™
Honda
Honda
KTM
KTM
Kawasaki
Suzuki
™

Giri

10

Tempo Tot.

15:18.203
15:50.632
16:12.592
16:17.507
16:21.156
16:21.475
16:30.176
16:30.734
16:31.700
16:33.193
16:33.264
16:42.328
16:44.142
16:44.143
16:44.281
16:52.271
16:55.857
16:57.872
16:57.873
15:21.677
15:28.699
15:29.597
15:48.964
15:56.262
15:59.932
16:20.120
16:02.361

3:47.203

Inizio gara 11/10/2020 15:55:31

Esposto ore: 16:38

Direttore di Gara : Alberto Burzio

Gattinara, domenica 11 ottobre 2020
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Media Vincitore 60,379 Km/h

Migliore

1:29.236
1:32.489
1:34.347
1:33.423
1:34.246
1:34.172
1:35.232
1:34.794
1:36.899
1:35.524
1:35.384
1:38.419
1:36.183
1:34.964
1:36.331
1:38.188
1:38.452
1:37.067
1:34.386
1:39.753
1:38.335
1:39.987
1:40.016
1:43.219
1:41.219
1:46.014
1:52.086
1:41.507
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Diff. primo

32.429
54.389
59.304
1:02.953
1:03.272
1:11.973
1:12.531
1:13.497
1:14.990
1:15.061
1:24.125
1:25.939
1:25.940
1:26.078
1:34.068
1:37.654
1:39.669
1:39.670
1 Giro

1 Giro

1 Giro

1 Giro

1 Giro

1 Giro

1 Giro

2 Giri

8 Giri
Non Partito

Fine gara 11/10/2020 16:12:44

P.ti

250
210
170
250
210
140
170
140
120
120
110
110
100
100
90
85
80
77
90
74
72
70
68
66
64
63
62

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Antonio Parolari
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